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Najlepsza zawodniczka GMWL

Dziewcząt, 12 - 13 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  PRONCZAKOVA Viktoria 12 UKS Olimpijczyk 23 1616 3
100 Dow 1:02.97 553 50 Dow 29.04 541 50 Grzb 33.49 522 50 Mot 31.22 479
100 Mot 1:14.96 405

2.  WOŁĄCEWICZ Natalia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1578 3
200 Zm 2:34.28 546 100 Dow 1:04.40 517 50 Klas 36.54 515 200 Klas 2:55.53 496
200 Dow 2:22.76 495 50 Mot 31.44 469

3.  WILCZEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 1470 3
100 Dow 1:05.17 499 50 Dow 29.85 498 200 Zm 2:41.76 473 200 Dow 2:25.60 467
400 Dow 5:04.90 466

4.  CZOPEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 1450 3
400 Dow 5:00.07 488 100 Dow 1:05.90 483 200 Dow 2:24.34 479 800 Dow 10:19.59 479
50 Dow 30.75 456

5.  ZDYBEL Zuzanna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1412 3
50 Dow 29.87 497 100 Grzb 1:12.56 496 400 Dow 5:15.69 419 400 Zm 5:58.29 410
200 Zm 2:50.56 404 800 Dow 10:59.89 396

6.  GORDZIEJKO Joanna 13 MTP ,,Lublinianka'' 1392 3
200 Klas 2:57.93 476 100 Klas 1:23.07 460 200 Dow 2:26.78 456 800 Dow 10:34.57 445
400 Dow 5:09.96 443 50 Klas 39.15 419

7.  KIERUCZENKO Michalina 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1367 3
50 Dow 30.68 459 100 Dow 1:07.18 456 200 Zm 2:44.24 452 200 Dow 2:29.50 431
50 Mot 32.78 413 100 Grzb 1:19.92 371

8.  RECZEK Nina 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1328 3
50 Grzb 34.74 468 100 Grzb 1:15.89 433 50 Dow 31.43 427 200 Grzb 2:45.29 415
800 Dow 11:03.76 389 200 Zm 2:53.10 386

9.  PASTUSZUK Zuzanna 13 UKS Olimpijczyk 23 1322 3
100 Grzb 1:14.57 457 200 Zm 2:43.80 456 200 Grzb 2:46.11 409 50 Mot 33.23 397
800 Dow 11:00.00 396 100 Mot 1:16.68 378

10.  CICHOSZ Lena 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1259 3
50 Dow 30.79 454 100 Dow 1:09.12 418 50 Grzb 37.00 387 50 Mot 34.27 362
100 Mot 1:22.30 306 200 Mot 3:09.54 265

11.  SUROWIEC Emilia 13 UKP Fala Kraśnik 1246 3
800 Dow 10:45.33 423 400 Dow 5:16.38 417 200 Dow 2:32.48 406 100 Grzb 1:19.19 381
50 Grzb 37.75 365 200 Grzb 2:53.44 359

12.  FILIMOWICZ Jagoda 13 KU AZS UMCS Lublin 1241 3
200 Grzb 2:43.95 425 100 Grzb 1:17.04 414 50 Grzb 36.53 402 200 Zm 2:54.81 375
50 Dow 33.18 363

13.  BONDYRA Zuzanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1224 3
50 Dow 31.33 431 50 Grzb 36.40 407 400 Dow 5:24.44 386 200 Grzb 2:50.21 380
800 Dow 11:12.32 374 100 Grzb 1:20.27 366

14.  SĘKOWSKA Hanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1194 3
100 Dow 1:10.17 400 50 Grzb 36.64 399 50 Dow 32.25 395 200 Dow 2:36.00 379
400 Dow 5:35.07 351 800 Dow 11:30.76 345

15.  WÓJCIK Agata 13 KU AZS UMCS Lublin 1187 3
200 Dow 2:32.76 404 100 Dow 1:10.63 392 800 Dow 11:02.94 391 50 Grzb 38.28 350
100 Klas 1:38.74 273

16.  BATYRA Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 1161 3
50 Dow 32.09 401 100 Dow 1:10.56 393 50 Grzb 37.68 367 100 Grzb 1:23.76 322
400 Zm 6:53.57 267 100 Klas 1:48.25 207

17.  TATARA Patrycja 12 MKS AVIA Świdnik 1128 3
100 Dow 1:10.29 398 200 Zm 2:56.23 366 200 Dow 2:38.23 364 400 Dow 5:31.86 361
50 Klas 43.48 306 100 Grzb 1:25.68 301
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18.  CYWKA Zuzanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1112 3
50 Dow 32.43 388 100 Dow 1:11.94 371 50 Klas 41.43 353 100 Klas 1:33.07 327
200 Klas 3:21.51 327 50 Mot 38.35 258

19.  SOLTYS Anastazja 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1101 3
200 Zm 2:54.13 379 50 Klas 41.09 362 100 Klas 1:30.08 360 200 Klas 3:16.21 355
800 Dow 11:28.64 348 400 Zm 6:26.84 326

20.  DZIĘGIELEWSKA Nikola 13 UKP Fala Kraśnik 1085 3
50 Dow 32.71 378 100 Dow 1:11.98 370 50 Grzb 38.74 337 200 Grzb 3:02.38 309
400 Dow 5:50.89 305 100 Grzb 1:28.07 277

21.  WOJCIECHOWSKA Klaudia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1061 3
50 Mot 33.63 383 50 Grzb 38.49 344 100 Dow 1:14.47 334 200 Grzb 3:02.18 310
100 Mot 1:22.59 303

22.  SIEK Anastazja 12 MTP ,,Lublinianka'' 1049 3
50 Dow 33.00 369 100 Dow 1:12.79 358 200 Dow 2:44.71 322 200 Zm 3:09.38 295
50 Mot 40.01 227

23.  TSETSYK Mariia 13 MKS AVIA Świdnik 1019 3
50 Dow 32.88 373 50 Klas 42.49 327 100 Dow 1:15.67 319 100 Klas 1:36.39 294
200 Klas 3:33.22 276 200 Zm 3:14.71 271

24.  WÓJTOWICZ Lena 12 KU AZS UMCS Lublin 1012 3
50 Dow 33.12 365 400 Dow 5:43.35 326 200 Dow 2:44.96 321 100 Grzb 1:23.85 321
50 Grzb 39.69 314

25.  DYMOWICZ Julia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1000 3
50 Grzb 38.54 343 50 Dow 34.17 332 100 Grzb 1:23.51 325 100 Dow 1:15.38 322
100 Klas 1:36.11 297 50 Klas 44.19 291

26.  ŁUKASZEWICZ Maria 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 982 3
100 Dow 1:14.06 340 50 Dow 34.27 329 400 Dow 5:47.84 313 100 Grzb 1:29.52 264
100 Mot 1:29.38 239 200 Zm -

27.  KOROLCZUK Klara 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 966 3
100 Grzb 1:23.55 325 50 Grzb 39.31 323 200 Grzb 3:00.53 318 50 Dow 35.03 308
100 Dow 1:17.79 293 50 Mot 48.76 125

28.  CZOPEK Kamila 12 KS ,,Wisła'' Puławy 964 3
50 Dow 32.15 399 50 Grzb 40.67 291 50 Mot 37.61 274 100 Mot 1:32.39 216
200 Mot 3:30.41 194

29.  SZCZAWIŃSKA Wiktoria 13 KS ,,Wisła'' Puławy 939 3
100 Dow 1:15.05 327 50 Klas 42.97 317 200 Dow 2:49.69 295 100 Klas 1:36.40 294
200 Klas 3:29.17 293 50 Mot 39.70 233

30.  RYDZEWSKA Paula 13 KU AZS UMCS Lublin 937 3
100 Dow 1:15.36 323 50 Dow 34.50 322 50 Mot 36.79 292 100 Mot 1:28.07 249

31.  KOŁACZKOWSKA Blanka 13 MKS AVIA Świdnik 923 3
50 Dow 32.42 389 100 Dow 1:20.03 269 50 Mot 37.99 265 200 Dow 3:03.83 232
200 Klas 3:47.90 226

32.  ŻÓŁKOWSKA Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 921 3
100 Grzb 1:23.25 328 200 Grzb 3:04.77 297 100 Klas 1:36.20 296 200 Klas 3:28.47 296
50 Klas 44.01 295

33.  POTRĘĆ Daria 12 KU AZS UMCS Lublin 913 3
50 Dow 34.45 324 50 Grzb 40.06 305 100 Grzb 1:27.30 284 200 Grzb 3:10.86 269
50 Mot 39.32 239

34.  KALITA Julia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 907 3
50 Grzb 39.72 313 50 Dow 35.00 309 100 Grzb 1:27.27 285 200 Grzb 3:13.49 259
200 Klas 3:49.86 220 100 Klas 1:46.44 218

35.  CZAJKOWSKA Julia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 877 3
50 Dow 34.43 324 100 Dow 1:17.25 299 100 Klas 1:41.16 254 200 Dow 3:01.63 240
200 Klas 3:50.84 218 400 Dow 6:36.03 212
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36.  DOBRANOW Paulina 13 MTP ,,Lublinianka'' 856 3
50 Dow 33.89 340 50 Grzb 41.08 283 50 Klas 47.55 233 100 Klas 1:45.06 227

37.  PIECHNIK Julia 13 Uks Skarpa Lublin 834 3
50 Klas 44.32 288 100 Klas 1:38.77 273 200 Klas 3:34.18 273 50 Mot 42.84 185

38.  GOSIK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 813 3
100 Klas 1:38.19 278 50 Klas 44.93 277 50 Grzb 42.38 258 200 Grzb 3:21.63 228
100 Grzb 1:35.58 217 100 Dow 1:27.02 209

39.  SACHAROW Łucja 12 KS ,,Wisła'' Puławy 804 3
50 Klas 44.45 286 200 Klas 3:36.40 264 100 Klas 1:41.25 254 200 Grzb 3:25.85 215

40.  FRONCZEK Łucja 12 KU AZS UMCS Lublin 791 3
400 Zm 6:47.59 279 200 Zm 3:14.26 273 200 Klas 3:43.68 239 50 Mot 40.74 215
100 Mot 1:33.09 211

41.  DOMAGALSKA Oliwia 12 MTP ,,Lublinianka'' 780 3
50 Dow 35.42 298 100 Dow 1:22.44 246 200 Dow 3:02.63 236 400 Dow 6:32.92 217
50 Mot 46.62 143

42.  BAJ Gabriela 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 776 3
100 Dow 1:20.26 267 200 Dow 2:57.25 258 50 Klas 46.43 251 100 Klas 1:41.72 250
200 Klas 3:42.04 245 50 Mot 47.08 139

43.  SZEWCZAK Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 768 3
100 Dow 1:20.93 260 50 Dow 37.26 256 200 Dow 2:58.69 252 400 Dow 6:14.76 251
200 Klas 3:44.84 236 100 Klas 1:46.76 216

44.  BARTKOWSKA Martyna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 755 3
100 Grzb 1:29.92 260 50 Klas 45.97 258 200 Klas 3:44.38 237 50 Mot 39.91 229
100 Mot 1:48.62 133 100 Klas -

45.  BORKOWSKA Ida 12 KU AZS UMCS Lublin 745 3
400 Dow 6:13.29 253 200 Dow 2:59.17 250 50 Dow 37.98 242 100 Dow 1:24.22 231
50 Grzb 44.43 223

46.  PLOTTKE Lilia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 706 3
200 Zm 3:21.25 246 50 Dow 38.49 232 200 Klas 3:47.14 228 100 Dow 1:26.70 212
100 Mot 1:37.31 185

47.  DUDZIK Antonina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 691 3
50 Dow 38.37 234 50 Grzb 43.98 230 100 Dow 1:24.72 227 100 Grzb 1:35.93 214
100 Mot 1:54.68 113 50 Mot 50.96 110

48.  JANKOWSKA Hanna 12 LUKS Orlik 670 3
50 Dow 36.74 267 100 Grzb 1:35.85 215 50 Mot 42.58 188

49.  SKWARCZYŃSKA Anna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 646 3
50 Klas 46.84 244 100 Klas 1:45.22 226 50 Dow 42.23 176 50 Grzb 48.25 174

50.  WÓJCIK Maja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 575 3
50 Klas 49.72 204 100 Dow 1:28.97 196 200 Dow 3:21.90 175 50 Mot 52.19 102
100 Klas - 200 Klas -

51.  BIELIŃSKA Aleksandra 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 565 3
50 Dow 39.08 222 100 Dow 1:30.75 185 200 Dow 3:28.70 158 50 Mot 50.23 115
100 Klas -

52.  ISKRA Martyna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 506 3
50 Dow 41.13 190 200 Dow 3:28.14 159 50 Grzb 49.96 157 100 Grzb 1:49.61 143
50 Mot 50.85 110 100 Dow -

54.  GREB Martyna 12 MKS AVIA Świdnik 393 3
100 Klas 1:45.90 222 100 Dow 1:33.07 171 200 Klas -
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Dziewcząt, 14 - 15 lat

1.  SZABAŁA Antonina 14 UKS SP5 Swim 1923 3
50 Grzb 30.98 660 200 Grzb 2:23.22 638 200 Zm 2:27.49 625 100 Grzb 1:07.16 625
200 Mot 2:26.30 577 400 Zm 5:24.28 554

2.  STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1888 3
100 Dow 59.42 659 200 Dow 2:11.64 632 50 Dow 28.10 597 200 Zm 2:43.80 456
50 Mot 32.84 411

3.  FRĄCZEK Łucja 15 UKP Bychawa 1712 3
50 Grzb 31.85 607 200 Grzb 2:30.16 554 100 Grzb 1:10.05 551 50 Dow 31.04 443

4.  BIELAK Kamila 15 UKS SP5 Swim 1704 3
50 Klas 34.73 600 100 Klas 1:17.09 575 200 Klas 2:51.73 529

5.  SĘCZKOWSKA Róża 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1602 3
200 Grzb 2:31.05 544 100 Dow 1:03.81 532 50 Grzb 33.41 526 100 Grzb 1:11.87 510
50 Mot 30.90 494 100 Mot 1:12.25 452

6.  MAZUREK Dagmara 14 UKS Olimpijczyk 23 1562 3
200 Dow 2:19.18 534 400 Dow 4:53.04 525 100 Dow 1:05.01 503 800 Dow 10:10.67 500
1500 Dow19:28.42 488 50 Dow 31.11 440

7.  BATYRA Julia 15 Uks Skarpa Lublin 1536 3
400 Dow 4:54.15 519 200 Dow 2:21.39 510 800 Dow 10:07.76 507

8.  GRĄCZAK Oliwia 15 UKS SP5 Swim 1531 3
200 Dow 2:20.60 518 50 Grzb 33.60 517 100 Grzb 1:12.55 496

9.  BĘBEN Amelia 15 KU AZS UMCS Lublin 1352 3
50 Dow 30.37 473 100 Dow 1:06.45 471 200 Zm 2:49.91 408 50 Mot 34.49 355
100 Mot 1:21.21 318

10.  KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 1287 3
100 Klas 1:24.38 439 100 Dow 1:08.69 426 50 Klas 39.04 422 200 Klas 3:05.55 419

11.  MUCHA Martyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1267 3
50 Dow 31.13 439 100 Dow 1:08.79 424 200 Dow 2:32.82 404 800 Dow 11:28.68 348
200 Zm 3:01.55 335 50 Mot 36.32 304

12.  PRĄCIK Amelia 15 UKP Bychawa 1251 3
400 Dow 5:11.92 435 1500 Dow20:40.46 408 800 Dow 10:53.40 408 400 Zm 6:03.29 394

13.  DUBOVAIA Ahnia 15 MTP ,,Lublinianka'' 1189 3
50 Grzb 36.49 404 100 Grzb 1:17.91 400 200 Grzb 2:49.47 385 100 Mot 1:19.12 344
200 Mot 3:08.69 269

14.  FUS Hanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 1099 3
50 Dow 32.35 391 100 Dow 1:11.87 372 50 Klas 42.12 336 400 Dow 5:41.75 330
100 Klas 1:33.85 319 200 Klas 3:30.10 289

15.  BARANOWSKA Weronika 14 MTP ,,Lublinianka'' 1075 3
50 Dow 32.91 372 200 Zm 2:58.20 354 50 Mot 34.69 349 50 Klas 43.57 304

16.  PRZEWŁOKA Lena 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1013 3
50 Dow 32.78 376 100 Dow 1:13.58 347 50 Grzb 40.72 290 200 Grzb 3:11.67 266
100 Grzb 1:30.39 256 50 Mot 42.82 185

17.  MAZUREK Martyna 14 MTP ,,Lublinianka'' 1002 3
50 Dow 33.29 359 100 Dow 1:14.93 328 200 Dow 2:45.93 315 200 Zm 3:06.71 308
50 Mot 37.87 268

19.  FLIS Julia 14 UKP Bychawa 882 3
100 Klas 1:35.41 303 50 Dow 35.72 290 800 Dow 12:12.43 289 100 Dow 1:19.04 280
50 Klas 45.50 267

20.  PAWŁOWSKA Zofia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 854 3
50 Dow 35.32 300 400 Dow 6:00.37 282 200 Dow 2:54.18 272 100 Klas 1:44.07 233
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21.  LUBAŃSKA Klaudia 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 802 3
50 Dow 35.96 285 100 Dow 1:19.46 275 50 Mot 39.19 242 200 Dow 3:04.06 231
50 Grzb 44.74 219 100 Grzb 1:35.44 218

SIECZKO Gabriela 15 Uks "Kraszak" 802 3
50 Dow 34.74 316 100 Klas 1:42.30 246 50 Grzb 43.40 240 50 Klas 47.38 236

Kobiet, 12 lat i starsi

1.  SZABAŁA Antonina 14 UKS SP5 Swim 1923 3
50 Grzb 30.98 660 200 Grzb 2:23.22 638 200 Zm 2:27.49 625 100 Grzb 1:07.16 625
200 Mot 2:26.30 577 400 Zm 5:24.28 554

2.  DWOJAK Natalia 19 KU AZS UMCS Lublin 1890 3
50 Dow 27.30 651 100 Dow 1:00.24 632 50 Klas 34.59 607 200 Dow 2:15.35 581
100 Klas 1:17.28 571 200 Zm 2:36.20 526 200 Klas 3:01.40 449

3.  STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1888 3
100 Dow 59.42 659 200 Dow 2:11.64 632 50 Dow 28.10 597 200 Zm 2:43.80 456
50 Mot 32.84 411

4.  DRAGAN Julia 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1720 3
200 Dow 2:15.48 579 400 Zm 5:19.86 577 200 Zm 2:32.61 564 400 Dow 4:47.65 555
50 Dow 28.93 547 100 Dow 1:03.62 536 200 Klas 2:54.29 506 50 Mot 31.03 488

5.  FRĄCZEK Łucja 15 UKP Bychawa 1712 3
50 Grzb 31.85 607 200 Grzb 2:30.16 554 100 Grzb 1:10.05 551 50 Dow 31.04 443

6.  ADAMOWSKA Nadia 16 KU AZS UMCS Lublin 1710 3
50 Grzb 31.86 607 200 Grzb 2:27.96 579 100 Grzb 1:11.25 524

7.  BIELAK Kamila 15 UKS SP5 Swim 1704 3
50 Klas 34.73 600 100 Klas 1:17.09 575 200 Klas 2:51.73 529

8.  DANILEWICZ Julia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1679 3
50 Grzb 32.14 591 100 Grzb 1:09.92 554 50 Mot 30.11 534 100 Mot 1:09.19 515
50 Dow 30.43 470

9.  ZIELIŃSKA Maja 16 KU AZS UMCS Lublin 1658 3
200 Klas 2:47.72 568 100 Klas 1:18.20 551 50 Klas 35.99 539 200 Zm 2:37.84 510
200 Dow 2:22.39 499 100 Dow 1:05.40 494

10.  DWOJAK Wiktoria 19 KU AZS UMCS Lublin 1633 3
50 Dow 28.71 560 50 Grzb 32.78 557 200 Dow 2:20.80 516 100 Grzb 1:12.93 488
200 Grzb 2:38.67 469 800 Dow 10:29.81 456

11.  KOPEĆ Urszula 20 KS AZS AWF Biała Podlaska 1625 3
100 Dow 1:03.15 549 50 Dow 29.10 538 50 Grzb 33.16 538 200 Dow 2:20.36 521

12.  PRONCZAKOVA Viktoria 12 UKS Olimpijczyk 23 1616 3
100 Dow 1:02.97 553 50 Dow 29.04 541 50 Grzb 33.49 522 50 Mot 31.22 479
100 Mot 1:14.96 405

13.  BIERNACKA Lena 16 KU AZS UMCS Lublin 1615 3
100 Dow 1:02.83 557 50 Dow 29.10 538 50 Mot 30.37 520 100 Mot 1:11.14 474

14.  SĘCZKOWSKA Róża 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1602 3
200 Grzb 2:31.05 544 100 Dow 1:03.81 532 50 Grzb 33.41 526 100 Grzb 1:11.87 510
50 Mot 30.90 494 100 Mot 1:12.25 452

15.  RYKHLINSKA Anastasiia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1594 3
400 Dow 4:48.95 547 100 Mot 1:08.71 526 50 Dow 29.40 521 800 Dow 10:15.92 487
50 Mot 31.39 471 200 Mot 2:36.58 470

16.  WOŁĄCEWICZ Natalia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1578 3
200 Zm 2:34.28 546 100 Dow 1:04.40 517 50 Klas 36.54 515 200 Klas 2:55.53 496
200 Dow 2:22.76 495 50 Mot 31.44 469
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17.  MAZUREK Dagmara 14 UKS Olimpijczyk 23 1562 3
200 Dow 2:19.18 534 400 Dow 4:53.04 525 100 Dow 1:05.01 503 800 Dow 10:10.67 500
1500 Dow19:28.42 488 50 Dow 31.11 440

18.  BATYRA Julia 15 Uks Skarpa Lublin 1536 3
400 Dow 4:54.15 519 200 Dow 2:21.39 510 800 Dow 10:07.76 507

19.  SUROWIEC Gabriela 16 UKP Fala Kraśnik 1532 3
50 Grzb 33.55 520 200 Grzb 2:34.05 513 100 Grzb 1:12.40 499 200 Zm 2:44.43 451
50 Klas 39.83 398 200 Klas 3:09.29 395

20.  GRĄCZAK Oliwia 15 UKS SP5 Swim 1531 3
200 Dow 2:20.60 518 50 Grzb 33.60 517 100 Grzb 1:12.55 496

21.  WILCZEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 1470 3
100 Dow 1:05.17 499 50 Dow 29.85 498 200 Zm 2:41.76 473 200 Dow 2:25.60 467
400 Dow 5:04.90 466

22.  CZOPEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 1450 3
400 Dow 5:00.07 488 100 Dow 1:05.90 483 200 Dow 2:24.34 479 800 Dow 10:19.59 479
50 Dow 30.75 456

23.  ZDYBEL Zuzanna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1412 3
50 Dow 29.87 497 100 Grzb 1:12.56 496 400 Dow 5:15.69 419 400 Zm 5:58.29 410
200 Zm 2:50.56 404 800 Dow 10:59.89 396

24.  BRZYSZKO Paula 16 Uks Skarpa Lublin 1401 3
100 Klas 1:21.65 484 50 Klas 37.41 480 100 Dow 1:08.12 437 50 Mot 32.28 433

25.  GORDZIEJKO Joanna 13 MTP ,,Lublinianka'' 1392 3
200 Klas 2:57.93 476 100 Klas 1:23.07 460 200 Dow 2:26.78 456 800 Dow 10:34.57 445
400 Dow 5:09.96 443 50 Klas 39.15 419

26.  KOROLCZUK Karolina 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1370 3
50 Dow 30.01 490 50 Grzb 35.34 444 100 Dow 1:08.16 436 100 Grzb 1:18.72 388
200 Grzb 2:54.57 352 50 Mot 34.86 344

27.  KIERUCZENKO Michalina 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1367 3
50 Dow 30.68 459 100 Dow 1:07.18 456 200 Zm 2:44.24 452 200 Dow 2:29.50 431
50 Mot 32.78 413 100 Grzb 1:19.92 371

28.  BĘBEN Amelia 15 KU AZS UMCS Lublin 1352 3
50 Dow 30.37 473 100 Dow 1:06.45 471 200 Zm 2:49.91 408 50 Mot 34.49 355
100 Mot 1:21.21 318

29.  RECZEK Nina 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1328 3
50 Grzb 34.74 468 100 Grzb 1:15.89 433 50 Dow 31.43 427 200 Grzb 2:45.29 415
800 Dow 11:03.76 389 200 Zm 2:53.10 386

30.  PASTUSZUK Zuzanna 13 UKS Olimpijczyk 23 1322 3
100 Grzb 1:14.57 457 200 Zm 2:43.80 456 200 Grzb 2:46.11 409 50 Mot 33.23 397
800 Dow 11:00.00 396 100 Mot 1:16.68 378

31.  BĘBEN Nina 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1290 3
200 Dow 2:28.57 439 100 Dow 1:08.67 426 50 Dow 31.47 425 50 Mot 33.17 399

32.  KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 1287 3
100 Klas 1:24.38 439 100 Dow 1:08.69 426 50 Klas 39.04 422 200 Klas 3:05.55 419

33.  MUCHA Martyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1267 3
50 Dow 31.13 439 100 Dow 1:08.79 424 200 Dow 2:32.82 404 800 Dow 11:28.68 348
200 Zm 3:01.55 335 50 Mot 36.32 304

34.  CICHOSZ Lena 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1259 3
50 Dow 30.79 454 100 Dow 1:09.12 418 50 Grzb 37.00 387 50 Mot 34.27 362
100 Mot 1:22.30 306 200 Mot 3:09.54 265

35.  PRĄCIK Amelia 15 UKP Bychawa 1251 3
400 Dow 5:11.92 435 1500 Dow20:40.46 408 800 Dow 10:53.40 408 400 Zm 6:03.29 394
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36.  SUROWIEC Emilia 13 UKP Fala Kraśnik 1246 3
800 Dow 10:45.33 423 400 Dow 5:16.38 417 200 Dow 2:32.48 406 100 Grzb 1:19.19 381
50 Grzb 37.75 365 200 Grzb 2:53.44 359

37.  FILIMOWICZ Jagoda 13 KU AZS UMCS Lublin 1241 3
200 Grzb 2:43.95 425 100 Grzb 1:17.04 414 50 Grzb 36.53 402 200 Zm 2:54.81 375
50 Dow 33.18 363

38.  BONDYRA Zuzanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1224 3
50 Dow 31.33 431 50 Grzb 36.40 407 400 Dow 5:24.44 386 200 Grzb 2:50.21 380
800 Dow 11:12.32 374 100 Grzb 1:20.27 366

39.  SĘKOWSKA Hanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1194 3
100 Dow 1:10.17 400 50 Grzb 36.64 399 50 Dow 32.25 395 200 Dow 2:36.00 379
400 Dow 5:35.07 351 800 Dow 11:30.76 345

40.  DUBOVAIA Ahnia 15 MTP ,,Lublinianka'' 1189 3
50 Grzb 36.49 404 100 Grzb 1:17.91 400 200 Grzb 2:49.47 385 100 Mot 1:19.12 344
200 Mot 3:08.69 269

41.  WÓJCIK Agata 13 KU AZS UMCS Lublin 1187 3
200 Dow 2:32.76 404 100 Dow 1:10.63 392 800 Dow 11:02.94 391 50 Grzb 38.28 350
100 Klas 1:38.74 273

42.  HRYNISHYNA Mariia 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1174 3
50 Dow 31.37 429 100 Dow 1:10.99 386 50 Mot 34.36 359 200 Dow 2:48.91 299

43.  BATYRA Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 1161 3
50 Dow 32.09 401 100 Dow 1:10.56 393 50 Grzb 37.68 367 100 Grzb 1:23.76 322
400 Zm 6:53.57 267 100 Klas 1:48.25 207

44.  TATARA Patrycja 12 MKS AVIA Świdnik 1128 3
100 Dow 1:10.29 398 200 Zm 2:56.23 366 200 Dow 2:38.23 364 400 Dow 5:31.86 361
50 Klas 43.48 306 100 Grzb 1:25.68 301

47.  CYWKA Zuzanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1112 3
50 Dow 32.43 388 100 Dow 1:11.94 371 50 Klas 41.43 353 100 Klas 1:33.07 327
200 Klas 3:21.51 327 50 Mot 38.35 258

48.  SOLTYS Anastazja 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1101 3
200 Zm 2:54.13 379 50 Klas 41.09 362 100 Klas 1:30.08 360 200 Klas 3:16.21 355
800 Dow 11:28.64 348 400 Zm 6:26.84 326

49.  FUS Hanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 1099 3
50 Dow 32.35 391 100 Dow 1:11.87 372 50 Klas 42.12 336 400 Dow 5:41.75 330
100 Klas 1:33.85 319 200 Klas 3:30.10 289

50.  DZIĘGIELEWSKA Nikola 13 UKP Fala Kraśnik 1085 3
50 Dow 32.71 378 100 Dow 1:11.98 370 50 Grzb 38.74 337 200 Grzb 3:02.38 309
400 Dow 5:50.89 305 100 Grzb 1:28.07 277

51.  BARANOWSKA Weronika 14 MTP ,,Lublinianka'' 1075 3
50 Dow 32.91 372 200 Zm 2:58.20 354 50 Mot 34.69 349 50 Klas 43.57 304

52.  WOJCIECHOWSKA Klaudia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1061 3
50 Mot 33.63 383 50 Grzb 38.49 344 100 Dow 1:14.47 334 200 Grzb 3:02.18 310
100 Mot 1:22.59 303

53.  SIEK Anastazja 12 MTP ,,Lublinianka'' 1049 3
50 Dow 33.00 369 100 Dow 1:12.79 358 200 Dow 2:44.71 322 200 Zm 3:09.38 295
50 Mot 40.01 227

54.  TSETSYK Mariia 13 MKS AVIA Świdnik 1019 3
50 Dow 32.88 373 50 Klas 42.49 327 100 Dow 1:15.67 319 100 Klas 1:36.39 294
200 Klas 3:33.22 276 200 Zm 3:14.71 271

55.  PRZEWŁOKA Lena 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1013 3
50 Dow 32.78 376 100 Dow 1:13.58 347 50 Grzb 40.72 290 200 Grzb 3:11.67 266
100 Grzb 1:30.39 256 50 Mot 42.82 185
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56.  WÓJTOWICZ Lena 12 KU AZS UMCS Lublin 1012 3
50 Dow 33.12 365 400 Dow 5:43.35 326 200 Dow 2:44.96 321 100 Grzb 1:23.85 321
50 Grzb 39.69 314

58.  MAZUREK Martyna 14 MTP ,,Lublinianka'' 1002 3
50 Dow 33.29 359 100 Dow 1:14.93 328 200 Dow 2:45.93 315 200 Zm 3:06.71 308
50 Mot 37.87 268

59.  DYMOWICZ Julia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1000 3
50 Grzb 38.54 343 50 Dow 34.17 332 100 Grzb 1:23.51 325 100 Dow 1:15.38 322
100 Klas 1:36.11 297 50 Klas 44.19 291

60.  ŁUKASZEWICZ Maria 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 982 3
100 Dow 1:14.06 340 50 Dow 34.27 329 400 Dow 5:47.84 313 100 Grzb 1:29.52 264
100 Mot 1:29.38 239 200 Zm -

61.  KOROLCZUK Klara 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 966 3
100 Grzb 1:23.55 325 50 Grzb 39.31 323 200 Grzb 3:00.53 318 50 Dow 35.03 308
100 Dow 1:17.79 293 50 Mot 48.76 125

62.  CZOPEK Kamila 12 KS ,,Wisła'' Puławy 964 3
50 Dow 32.15 399 50 Grzb 40.67 291 50 Mot 37.61 274 100 Mot 1:32.39 216
200 Mot 3:30.41 194

64.  SZCZAWIŃSKA Wiktoria 13 KS ,,Wisła'' Puławy 939 3
100 Dow 1:15.05 327 50 Klas 42.97 317 200 Dow 2:49.69 295 100 Klas 1:36.40 294
200 Klas 3:29.17 293 50 Mot 39.70 233

65.  RYDZEWSKA Paula 13 KU AZS UMCS Lublin 937 3
100 Dow 1:15.36 323 50 Dow 34.50 322 50 Mot 36.79 292 100 Mot 1:28.07 249

66.  KOŁACZKOWSKA Blanka 13 MKS AVIA Świdnik 923 3
50 Dow 32.42 389 100 Dow 1:20.03 269 50 Mot 37.99 265 200 Dow 3:03.83 232
200 Klas 3:47.90 226

67.  ŻÓŁKOWSKA Emilia 12 MTP ,,Lublinianka'' 921 3
100 Grzb 1:23.25 328 200 Grzb 3:04.77 297 100 Klas 1:36.20 296 200 Klas 3:28.47 296
50 Klas 44.01 295

68.  POTRĘĆ Daria 12 KU AZS UMCS Lublin 913 3
50 Dow 34.45 324 50 Grzb 40.06 305 100 Grzb 1:27.30 284 200 Grzb 3:10.86 269
50 Mot 39.32 239

70.  KALITA Julia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 907 3
50 Grzb 39.72 313 50 Dow 35.00 309 100 Grzb 1:27.27 285 200 Grzb 3:13.49 259
200 Klas 3:49.86 220 100 Klas 1:46.44 218

71.  FLIS Julia 14 UKP Bychawa 882 3
100 Klas 1:35.41 303 50 Dow 35.72 290 800 Dow 12:12.43 289 100 Dow 1:19.04 280
50 Klas 45.50 267

72.  CZAJKOWSKA Julia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 877 3
50 Dow 34.43 324 100 Dow 1:17.25 299 100 Klas 1:41.16 254 200 Dow 3:01.63 240
200 Klas 3:50.84 218 400 Dow 6:36.03 212

73.  DOBRANOW Paulina 13 MTP ,,Lublinianka'' 856 3
50 Dow 33.89 340 50 Grzb 41.08 283 50 Klas 47.55 233 100 Klas 1:45.06 227

74.  PAWŁOWSKA Zofia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 854 3
50 Dow 35.32 300 400 Dow 6:00.37 282 200 Dow 2:54.18 272 100 Klas 1:44.07 233

75.  PIECHNIK Julia 13 Uks Skarpa Lublin 834 3
50 Klas 44.32 288 100 Klas 1:38.77 273 200 Klas 3:34.18 273 50 Mot 42.84 185

76.  GOSIK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 813 3
100 Klas 1:38.19 278 50 Klas 44.93 277 50 Grzb 42.38 258 200 Grzb 3:21.63 228
100 Grzb 1:35.58 217 100 Dow 1:27.02 209
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77.  SACHAROW Łucja 12 KS ,,Wisła'' Puławy 804 3
50 Klas 44.45 286 200 Klas 3:36.40 264 100 Klas 1:41.25 254 200 Grzb 3:25.85 215

78.  LUBAŃSKA Klaudia 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 802 3
50 Dow 35.96 285 100 Dow 1:19.46 275 50 Mot 39.19 242 200 Dow 3:04.06 231
50 Grzb 44.74 219 100 Grzb 1:35.44 218

SIECZKO Gabriela 15 Uks "Kraszak" 802 3
50 Dow 34.74 316 100 Klas 1:42.30 246 50 Grzb 43.40 240 50 Klas 47.38 236

80.  FRONCZEK Łucja 12 KU AZS UMCS Lublin 791 3
400 Zm 6:47.59 279 200 Zm 3:14.26 273 200 Klas 3:43.68 239 50 Mot 40.74 215
100 Mot 1:33.09 211

82.  DOMAGALSKA Oliwia 12 MTP ,,Lublinianka'' 780 3
50 Dow 35.42 298 100 Dow 1:22.44 246 200 Dow 3:02.63 236 400 Dow 6:32.92 217
50 Mot 46.62 143

83.  BAJ Gabriela 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 776 3
100 Dow 1:20.26 267 200 Dow 2:57.25 258 50 Klas 46.43 251 100 Klas 1:41.72 250
200 Klas 3:42.04 245 50 Mot 47.08 139

KOŁODZIEJAK Karolina 16 Uks "Kraszak" 776 3
100 Klas 1:39.44 268 50 Dow 37.28 255 50 Klas 46.28 253 50 Grzb 44.44 223

85.  SZEWCZAK Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 768 3
100 Dow 1:20.93 260 50 Dow 37.26 256 200 Dow 2:58.69 252 400 Dow 6:14.76 251
200 Klas 3:44.84 236 100 Klas 1:46.76 216

86.  BARTKOWSKA Martyna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 755 3
100 Grzb 1:29.92 260 50 Klas 45.97 258 200 Klas 3:44.38 237 50 Mot 39.91 229
100 Mot 1:48.62 133 100 Klas -

88.  BORKOWSKA Ida 12 KU AZS UMCS Lublin 745 3
400 Dow 6:13.29 253 200 Dow 2:59.17 250 50 Dow 37.98 242 100 Dow 1:24.22 231
50 Grzb 44.43 223

89.  PLOTTKE Lilia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 706 3
200 Zm 3:21.25 246 50 Dow 38.49 232 200 Klas 3:47.14 228 100 Dow 1:26.70 212
100 Mot 1:37.31 185

90.  DUDZIK Antonina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 691 3
50 Dow 38.37 234 50 Grzb 43.98 230 100 Dow 1:24.72 227 100 Grzb 1:35.93 214
100 Mot 1:54.68 113 50 Mot 50.96 110

92.  JANKOWSKA Hanna 12 LUKS Orlik 670 3
50 Dow 36.74 267 100 Grzb 1:35.85 215 50 Mot 42.58 188

93.  SKWARCZYŃSKA Anna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 646 3
50 Klas 46.84 244 100 Klas 1:45.22 226 50 Dow 42.23 176 50 Grzb 48.25 174

95.  SZYDŁOWSKA Michalina 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 595 3
100 Klas 1:48.30 207 200 Klas 3:57.98 199 50 Klas 51.01 189 50 Mot 42.82 185
100 Dow 1:33.06 171 100 Mot 1:45.04 147

97.  WÓJCIK Maja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 575 3
50 Klas 49.72 204 100 Dow 1:28.97 196 200 Dow 3:21.90 175 50 Mot 52.19 102
100 Klas - 200 Klas -

98.  BIELIŃSKA Aleksandra 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 565 3
50 Dow 39.08 222 100 Dow 1:30.75 185 200 Dow 3:28.70 158 50 Mot 50.23 115
100 Klas -

99.  ISKRA Martyna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 506 3
50 Dow 41.13 190 200 Dow 3:28.14 159 50 Grzb 49.96 157 100 Grzb 1:49.61 143
50 Mot 50.85 110 100 Dow -

101.  GREB Martyna 12 MKS AVIA Świdnik 393 3
100 Klas 1:45.90 222 100 Dow 1:33.07 171 200 Klas -


